
        

 

 

 

 

CONCELLO DE RIOTORTO (LUGO) 
CIF: P2705400 F 

                     

Praza das Rodrigas nº 1, 27744 Riotorto, Teléfono: 982346222 E-mail: 

concelloderiotorto@infonegocio.com 

 

RESULTADO DO PROCESO SELECTIVO PARA A PROVISIÓN DE 1 PRAZA 

DE TRABALLADOR/A SOCIAL, A CONTRATAR EN RÉXIME LABORAL A 

XORNADA PARCIAL. PUNTUACIÓN FINAL ASÍ COMO RESOLUCIÓN DAS 

RECLAMACIÓNS PRESENTADAS Á VALORACIÓN DE MÉRITOS. 

 

A) RESOLUCIÓN DAS RECLAMACIÓNS 

 

- Lorena Bouza Piñón, reclama que non se lle tiveron en conta as prácticas no 

concello de San Sadurniño. O tribunal acorda por unanimidade desestimar a 

reclamación xa que o módulo de prácticas está incluído no título de diplomado 

en traballo social. 

- Rocío Lozano Verdes, reclama que non se lle tiveron en conta todos os cursos 

presentados. O tribunal acorda por unanimidade desestimar a reclamación xa 

que os contidos dos cursos de docencia, monitora de tempo libre, inglés e 

ludotecas non están relacionados co posto de traballo. Por outra parte reclama 

que non se lle tiveron en conta todas as prácticas que presentou. O tribunal 

acorda por unanimidade desestimar a reclamación xa que as prácticas de 

docencia non están relacionadas coas funcións do posto de traballo, as de 

atención sociosanitaria non cumpren o período mínimo dun mes para ser 

valoradas e as de ASPNAIS están incluídas na titulación de diplomada en 

traballo social. 

- Leticia María Couto Maroño, reclama que non se tivo en conta a titulación de 

postgrado como formación complementaria. O tribunal acorda por 

unanimidade desestimar a reclamación xa que os másters en postgrado non 

son evaluables como formación complementaria senon como outra formación. 

Por outra parte reclama que non se lle tivo en conta a diplomatura 

universitaria. O tribunal acorda por unanimidade estimar esta reclamación e 

darlle unha puntuación de 0,90 puntos por esa titulación, obtendo unha 

puntuación total de 1,84 puntos.  
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B) PUNTUACIÓN FINAL 

 

 

NOME E APELIDOS DNI 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

COMPLEMENTARIA 

OUTRA 
FORMACIÓN 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

PRÁCTICAS 
PROFESIONAIS 

ENTREVISTA  

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

PAULA ABUÍN NADELA 34.282.542-F 0,00 0,12 1,05 0,00 2,25  3,42 

LORENA BOUZA PIÑÓN 
76.417.304-B 

0,00 1,50 3,50 0,00 
NON 

PRESENTADA  5,00 

LORENA CACHORREIRO GOLÁS 33.541.479-G 0,00 0,00 1,80 0,00 1,25  3,05 

CRISTINA CAMPO BRAÑA 33.552.310-W 0,00 0,53 3,50 0,00 2,75  6,78 

LETICIA COUTO MAROÑO 46.899.880-M 0,00 0,94 0,00 0,00 0,75  2,59 

MARTA FERNÁNDEZ PÉREZ 
76.594.426-Q 

0,00 0,05 0,00 0,00 
NON 

PRESENTADA  0,05 

JENNIFER GARCÍA LOUREIRO 34.282.360-D 0,00 1,26 0,00 0,00 3,00  4,26 

RAQUEL GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 45.953.621-N 0,00 1,14 3,30 0,28 2,00  6,72 

ALBA LAMAS TEIJEIRO 33.555.884-B 0,00 0,90 3,50 0,00 1,75  6,15 

SILVIA LÓPEZ MÉNDEZ 33.542.554-K 0,00 0,55 2,40 0,00 1,00  3,95 

ROCÍO LOZANO VERDES 33.543.129-K 0,70 1,07 3,50 0,12 3,00  8,39 

VANESSA MEIJÓN SANTOS 
33.323.434-E 

0,00 0,20 1,80 0,00 
NON 

PRESENTADA  2,00 

SONIA PÉREZ VILAVELLA 33.557.830-W 0,00 1,35 3,50 0,00 3,00  7,85 

SILVIA RIVAS GARCÍA 76.582.450-V 0,80 0,20 0,00 0,00 0,50  1,50 

VIOLETA VÁZQUEZ BARREIRO 33.548.993-C 0,00 1,50 3,50 0,00 3,00  8,00 

ANTÍA CONSUELO VÁZQUEZ SAQUÉS 
47.437.626-B 

0,00 0,73 0,15 0,00 
NON 

PRESENTADA  0,88 

 

 

 

Polo tribunal proponse que se contrate para a citada praza a Dona Rocío Lozano 

Verdes, con DNI número 33.543.129-K. 

De non cubrirse a praza coa persoa citada ou quedar vacante contratarase ao 

seguinte dos aspirantes pola orde de puntuación obtida no proceso selectivo de 

conformidade coas bases, sendo a orde de substitución a seguinte: 

- Violeta Vázquez Barreiro. 

- Sonia Pérez Vilavella. 

- Cristina Campo Braña. 

- Raquel González Rodríguez. 

- Alba Lamas Teijeiro. 

- Lorena Bouza Piñón. 

- Jennifer García Loureiro. 

- Silvia López Méndez. 

- Paula Abuín Nadela. 
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- Lorena Cachorreiro Golás. 

- Leticia Couto Maroño. 

- Vanessa Meijón Santos. 

- Silvia Rivas García. 

- Antía Consuelo Vázquez Saqués. 

- Marta Fernández Pérez. 

 

 


